平成２８年２月５日

香川ﾏｽﾀｰｽﾞ陸上競技連盟会員 各位

香川ﾏｽﾀｰｽﾞ陸上競技連盟

                     会 長   海  面   豊

                              （ 公  印  省  略  ）

平成２８年度総会･理事会の開催について（ご案内）

  春寒の候、ますますご健勝のことと存じます。

  さて、会員の皆さまには２８年度シーズンの飛躍を誓いながら、トレーニングに汗を流しておられ

ることと思います。

つきましては、標記の会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席ください。

 なお、平成２８年度の１次登録については、連合への報告期限が2月末となっていますのでお早

めにお願いします。

記

  １ 日 時   平成２８年３月２０日（日）

     9：00～      受  付 （メインスタンド１階事務室前）

9：00～11:30   練習会（個人使用料が必要です。用具は無料です。）＊備考

       10：30～        理事会（第４会議室 *裏面平成28年度役員のみ）

11：30～       総  会（第４会議室）

２ 場 所  香川丸亀競技場（丸亀市金倉町）

３ 総会議題

① 平成２７年度収支決算・行事報告について

② 平成２８年度予算・行事計画について

③ 香川マスターズ陸上競技連盟会則変更について

④ 大会出場手続き・新記録の報告について

⑤ その他

４ 連絡・問合先

香川マスターズ陸上競技連盟事務局

             宮本 章樹 Tel(087)837-2361 携帯 090-1481-7881

             村上  充 Tel(087)841-5951 携帯 090-2899-5795

  （備考）

  ・競技場の個人使用料は、メイン 300円・サブ 100円、65歳以上はどちらも 50円です。

・練習に必要な用具は、受付の際申し出てください。まとめて借用します。

・大学生や高校生等の練習と重なり混雑が予想されます。投てきや跳躍については、一部実

施できない場合がありますので、当日受付で確認ください。